

TI.280.16.2019.2.DB

Kozienice 06.12.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu ciężarowego do odbioru i transportu odpadów komunalnych stałych o pojemności 15-16m³** (nr postępowania TI.280.16.2019).

Wyjaśnienie-Zmiana nr 2 do treści SIWZ

W odpowiedzi na pytania, wnioski Wykonawcy do treści SIWZ, Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści skrzynię ładunkową ze ścianami gładkimi, wypukłymi ?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści objętość kosza zasypowego 1,5m³ ?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wannę odwłoka wykonaną z blachy trudnościeralnej typu Hardox 450 o gr. min. 6 mm, oraz ściany boczne odwłoka ze stali ST52 o gr.5mm?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści odwłok malowany podkładami antykorozyjnymi oraz farba nawierzchniowa bez ocynku?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wrzutnik bez burty a co za tym idzie bez możliwości jej obniżenia do wysokości 1200mm?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści skrzynkę sterowniczą umieszczoną po prawej stronie wrzutnika zamontowaną na stałą i bez odchylanego ramienia?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści dwa siłowniki prasy zgniatającej umieszczone wewnątrz odwłoka?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości odczytu w urządzeniu rejestrującym liczby cykli pracy m.in.: prasy zagęszczającej podnoszenia i opuszczania odwłoka, czasu pracy pompy hydraulicznej przez osoby nadzorujące prace obsługi?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości wykonania auto diagnozy sprawności układu elektrycznego?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści czas opróżniania pojemników

- 120 l -max. 11 sek,
- 1100 l -max. 13 sek ?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści aby podnoszenie, opróżnianie i odstawianie pojemników odbywa się wraz z podnoszeniem obrotów silnika?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Prosimy o sprecyzowanie zapisu „ Sterownie hydrauliczne wrzutnika proporcjonalne”

Odpowiedź – Możliwość płynnej regulacji szybkości podnoszenia kosza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści wrzutnik mocowany do odwłoka na sworzniach demontowalny?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości zmiany ciśnienia (stopnia zagęszczenia) w układzie hydraulicznym na min. trzy inne wartości-przełączenie w pulpicie w kabinie kierowcy na warianty surowców wtórnych?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie wyposażone w zautomatyzowaną skrzynię biegów bez pedału sprzęgła, gdzie zmiana biegów odbywa się automatycznie a sprzęgło jest sterowane elektronicznie?

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza przystawkę odbioru mocy od skrzyni biegów do pracy ciągłej? Przy zastosowaniu skrzyni biegów automatycznej lub zautomatyzowanej w podwozi nie występuje pedał sprzęgła przez co zastosowanie przystawki do pracy ciągłej od skrzyni biegów nie wymaga konieczności przy jej załączaniu wciskania sprzęgła.

Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę bez przestrzeni za fotelami do przewożenia dodatkowego wyposażenia, ale ze schowkiem pod siedzeniami dla pasażerów?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuszcza kabinę wyposażoną w manualnie sterowaną klimatyzację z recykulacją powietrza?

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.

Prezes Zarządu – Robert Wojcieszek

